CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: apoio@ cam arapium hi.m g.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO n° 425/2022

Piumhi, 2 de dezembro de 2022.

Aos integrantes

Centro Terapêutico de Reabilitação Shalom

Assunto: Convite

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI, através de seu Presidente Reinaldo dos Reis

da Silva, em nome dos Vereadores do Poder Legislativo, tem a honra de convidar aos integrantes do

Centro Terapêutico de Reabilitação Shalom, para participarem da 42a Sessão Ordinária, que será

realizada no dia 05/12/2022 (segunda-feira), às 19h30, na sede do Poder Legislativo, quando

acontecerá a outorga da Moção de Congratulação e Aplausos em suas homenagens, pelos relevantes

serviços prestados à comunidade piumhiense e da região.

Atenciosamente,

RR OS REIS DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br